МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
№  / / -  О

г. Комсомольск-на-Амуре

[~ О внесении изменений ~]
в Положение об электронной
информационно-образовательной
среде

С целью совершенствования СМК КнАГУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести изменения в Положение об электронной информационно-
образовательной среде, утвержденное приказом ректора от 21.02.2017№ 80-0:

- пункт 5.3, третий абзац - заменить «(раздел 10 РИ 4.2.3-10)» на «(раздел 9
РИ У.007-2019)».

2 Установить срок введения в действие изменений с 06.02.2019.

И.о. ректора университета

Проект приказа вносит
и.о.начальника ОМК

СОГЛАСОВАНО

Начальник ПУ
Начальник ИТУ

Э.А. Дмитриев

Т.И. Усова

А.В. Ременников
А.Б. Абарникова

Т.И. Усова 1149
АЛ 1 04.02.2019
\\согр\зегуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019
\Приказы\ П Р _73_0 внесении изменений в положение.босх ^